O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB) –CAMPUS SÃO SEBASTIÃO,
nomeado pela Portaria nº 1.256, de 03 de dezembro de 2012, publicado no Diário Oficial da União em
06 de dezembro de 2012,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público O
RESULTADO PRELIMINAR do Programa de Promoção a Permanência da Assistência
Estudantil - Edital Unificado 37/CSSB-2014.

Resultado PRELIMINAR do Processo de Avaliação Socioeconômica para
o Programa Auxílio Permanência da Assistência Estudantil – 2º semestre

de 2014 – Programa Auxílio Permanência à Distância

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

n° Matrícula Tipo de auxílio

1 141074140072 G1

2 141074140081 G1

3 141074140070 G1